Onucanue Topapa llIxkad moposuabubii TEFCOLD

UF400S New

Onucanue

Mopozunssslil mkadp TEFCOLD UF400S npeanasnadex A1 3aMOPO3KH U AJTUTEIBLHOIO XpaHEHUS
IPOIYKTOB, Oy (HhaOpUKAaTOB U MOPOKEHOTO Ha MPEANPHUATUAX 0OLECTBEHHOTO MUTAHUS U TOPTOBJIH.

Koprmyc Beinonnen u3 Hepskasetomiet cranu AISI 430, BuyTpennss oOmmuBka - u3 ABS-mnactuka.
Oco0ennocru:

¢ MexaHn4ecKkoe pa3sMOpaKUBaHUE
® Xnanarent: R600a

® DeKTpOHHBIN TepMocTaT

¢ CamMo3akpbIBaIOLIasCs BEPh

¢ Tepmomertp

¢ 3amok

® 6 GUKCUPOBAHHBIX MOJIOK

® MuTerpupoBaHHas pyyka

® Perynupyemsble 110 BBICOTE HOXKKH

® KnmMmaruueckui kiacc: 4
JlonoJIHUTEIbHbIE XaPAKTEePUCTHKH:

® Ilone3nsrit 06beM: 340 1

® MomHocts: 0,21 kBt

® Duepronotpebdnenue: 2,3 kBT/cyTku
® Vposens myma: 40 n1b

" Tlonzapsinka xnanarenrom: 0,09 kr
¢ Pasmepsl nonok 490x380 MM



® Buytpennue pasmepsl: 484x470x1620 mm

XapaKTepuCTHKHU

TemnepaTypHbIii pexum
Ob6wvem

Cuctema oxyaxaeHus
Hcnonnenune
Hanpsoxenue
[ToTpebnsiemMast MOIITHOCTH
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)
Hlupuna (B ynakoBke)
I'my6una (B ynakoBke)
Bricora (B ynakoBke)
Bec (c ynmakoBkoit)
LBer

Crtpana mpous3BOCTBa

oT -24 1o -10 °C
400 n
cTaTHyecKas
TIIyXHE JTBEPH
220 B

0.096 kBt
600 mm

585 Mm

1855 mm

80 xr

690 mm

650 mm

2050 mm

85 xr

HEpXK. CTallb

Hanus

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpoch0a YTOUHATH IICHBI U HATUYHE 110 TeIehOHY y Balllero MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

